
UCHWAŁA NR XLVII/457/2023 
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/386/2022 Rady Miejskiej w Otmuchowie z dnia 28 września 2022 r. 
w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzacych w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Otmuchów, 

w tym zasad i kryteriów wynajmowania lokali, których najem jest związany ze stosunkiem pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 oraz art. 25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. 
o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodekcu cywilnego (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 172 z późn. zm.) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 2 ust. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Dochodem uprawniającym do zawarcia umowy najmu lokalu na czas nieoznaczony jest 
średni miesięczny dochód na jedną osobę w gospodarstwie domowym, z ostatnich 3 miesięcy 
poprzedzających datę złożenia wniosku, nieprzekraczający: 

1) 400 % najniższej emerytury w gospodarstwach domowych jednoosobowych; 

2) 350 % najniższej emerytury w gospodarstwach domowych wieloosobowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zaczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FA887671-43A5-4343-A174-B37254C25F46. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


